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1-4 АВГУСТ

„Предност за доењето“„Предност за доењето“

онлајн активности

Да го направиме доењето видливо! 
Споделуваме доенечки искуства и приказни! 

Споделете ја вашата приказна... 
... и тагнете нѐ за да ве споделиме...

Следете ги нашите социјални медиуми:
@doenje_so_ljubov @bebelogija @doilkamk

#wbw2025 #снд2025
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„Системи за поддршка“„Системи за поддршка“

онлајн активности

едукативни видеа
корисни совети
материјали за преземање

одржливост, достапност, едукација -одржливост, достапност, едукација -
за сите семејства!за сите семејства!

Следете ги нашите социјални медиуми:
@doenje_so_ljubov @bebelogija @doilkamk

#wbw2025 #снд2025
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5-7 АВГУСТ

„Во меѓувреме, дојам“„Во меѓувреме, дојам“

изложба на фотографии

фотограф:
Драгана  Николоска

@loveclick.mk

Доењето не секогаш е во тишина, мир, самотија...  
Се дои додека се јаде, додека се чисти, се патува, се
плаче... се живее. Оваа изложба која го прикажува
доењето токму онакво какво што е во нашето мајчинско
секојдневие - смешно, тажно, реално - соголено... 
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5 АВГУСТ едукативни сесии

краток вовед од организаторите

СПЕЦИЈАЛЕН ГОСТИН

17:00 ч.17:00 ч.                Свечено отворање на програматаСвечено отворање на програмата

Зорица Ковач, маг. мед. тех., IBCLC

18:00 ч.18:00 ч.                Терапевтска масажа на дојкитеТерапевтска масажа на дојките

19:00 ч.19:00 ч.              Последици од неадекватна масажаПоследици од неадекватна масажа
                                          на дојка во развој на лактацијана дојка во развој на лактација

Јасна Апостолски-Николов, дипл.мед.сест., IBCLC
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6 АВГУСТ

17:00 ч.17:00 ч.                Ментално здравје и доење & Тандем доењеМентално здравје и доење & Тандем доење 
м-р Елена Џебр, дипл.психолог

18:00 ч.18:00 ч.                Патот на мајчиното млеко:Патот на мајчиното млеко:  
                                            од првите капки до самодовербаод првите капки до самодоверба

м-р Ивана Тасеска, дипл.инж. хемија, CBS

едукативни сесии

19:00 ч.19:00 ч.                Успешна поддршка за доење:Успешна поддршка за доење:
                                            ефективна комуникацијаефективна комуникација

Зорица Ковач, маг. мед. тех., IBCLC

20:00 ч.20:00 ч.                Безбедна употреба на лекови и додатоциБезбедна употреба на лекови и додатоци  
                                            во исхрана за време на доењево исхрана за време на доење

Силвана Николоска Глигоровска, дипл.фармацевт

СПЕЦИЈАЛЕН ГОСТИН
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7 АВГУСТ едукативни сесии

20:00 ч.20:00 ч.                Корисни помагала за успешно доењеКорисни помагала за успешно доење
Јасна Апостолски-Николов, дипл.мед.сест., IBCLC

СПЕЦИЈАЛЕН ГОСТИН

Д-р Џина Вајсман, DMD Dentist, RN, IBCLC

17:00 ч.17:00 ч.                Орални рестрикцииОрални рестрикции

18:00 ч.18:00 ч.                Прираст на тежина кај бебе после френотомијаПрираст на тежина кај бебе после френотомија
д-р Драгана Емел Марковска, спец. педијатар

19:00 ч.19:00 ч.                Навигација низ доењето со подврзан јазикНавигација низ доењето со подврзан јазик
Наташа Ц. Тодосовска, CBS, LLLL



со поддршка од:со поддршка од:

генерален спонзоргенерален спонзор


